PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW80 - Pétbut sznurowany Steelite S2
Kolekcja: Obuwie Steelite™ z mikrowtokien

Grupa produktow: Obuwie

Material na cholewke: Mikrowldkno

Material na podeszwe: PU

Referencja: F40

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie
Klasyczny pétbut wyposazony w miekki jezyk i oferujacy uzytkownikowi
pelen komfort w czasie dnia pracy. Jest to obuwie praktyczne, bezpieczne i

trwate.
o ®
Steelite MICROFIBRE
Cechy
Obuwie Steelite™ z mikrowldkien . Bezpieczny podnosek stalowy
Produkty Steelite dla przemystu spozywczego i medycznego zostaty
wykonane z mikrowlékna. Sa wodoodporne i mozna ja pra¢ w pralce. - Obuwie antystatyczne

Podeszwa z poliuretanu o pojedynczej gestosci zostata przystosowana do
samoczyszczenia, co zapobiega przenoszeniu zanieczyszczen do
pomieszczen pracy zapewniajac jednoczesnie doskonala odpornos¢ na
poslizg.
- Pranie w pralce do temperatury 30°C

Obuwie - Produkt akceptowany przez wegetarian
Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesna stylizacje i trwatla

konstrukcje oraz bardzo dobre wykonanie.

I EU/UK/USA

N Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15
ormy Bialy Euro 34-49, UK 1-14, US 2-15
AS 2210.3

EN ISO 20345
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW80 - P6lbut sznurowany Steelite S2
Kod produktu: 6402990500

Laboratorium badawcze

Intertek  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certyfikat numer: LECFI00373767

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor
FW80BKR34
FW80BKR35
FW80BKR36
FW80BKR37
FW80BKR38
FW80BKR39
FW80BKR40
FW80BKR41
FW80BKR42
FW80BKR43
FW80BKR44
FW80BKR45
FW80BKR46
FW80BKR47
FW80BKR48
FW80BKR49

Waga (Kg)
0.6000
0.6200
0.6600
0.7000
0.7400
0.7800
0.8200
0.8600
1.0000
1.0400
1.0800
1.1200
1.1600
1.2000
1.2500
1.3600

Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny
Czarny

Czarny

Szescienny (m?)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252336
5036108165605
5036108165612
5036108165629
5036108165636
5036108165643
5036108165650
5036108165667
5036108165674
5036108165681
5036108165698
5036108165704
5036108165711
5036108165728
5036108187294
5036108306480

DUN14

15036108741103
15036108631343
15036108631350
15036108631367
15036108631374
15036108631381
15036108631398
15036108631404
15036108631411
15036108631428
15036108631435
15036108631442
15036108631459
15036108631466
15036108689702
15036108795564
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